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Предмет: ЧЛЕНАРИНА ЗА 2017г  

Почитувани колеги 

Годишната членарина за учебната 2017г, изнесува 100 денари , истата е потребно да се плати 

најдоцна до Општинскиот натпревар по математика за основно образование, односно до 

25.02. 2016г на сметка на  

 

Здружение на математичари Охрид,  

  NLB  Тутунска банка  ж.с. 210-0671342401-70   

со назнака членарина за 2017г  

 

 

Се молат сите наставници по математика и оделенски наставници во најкраток можен рок да ја 

уплатат членарината. 
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